
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)
SETTORE 2 - GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE.

________________________________________________________________________________

Assunto il 22/11/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 1515

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 13666 del 22/11/2018

OGGETTO: RETTIFICA PARZIALE DECRETO N.13593 DEL 21.11.2018. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                  IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTO il proprio precedente decreto n. 13593 del 21 novembre 2018, avente ad oggetto: “Sig. Iacucci 
Francesco. Proroga comando quale Componente presso la Segreteria del Capo Gabinetto della Giunta 
regionale”;

ACCERTATO, che per mero errore materiale, come decorrenza è stata riportata la data dal 23 ottobre 
2018 anziché dalla data di effettiva presa di servizio.

RITENUTO, pertanto, dover procedere alla rettifica parziale del citato decreto n. 13593 del 21 novembre 
2018;

DECRETA

DI RETTIFICARE  il proprio precedente decreto n. 13593 del 21 novembre 2018, nella parte in cui indica 
quale data di decorrenza del comando del Sig. Iacucci Francesco giorno 23 ottobre 2018, anziché quella 
corretta di effettiva presa di servizio;

DI DARE MANDATO ai Settori - Gestione Giuridica del Personale e Gestione Economica del Personale, 
perché provvedano a tutti gli atti consequenziali al presente provvedimento; 

DI  NOTIFICARE  il presente decreto:
-     al Dott. Iacucci Francesco;
-     al  Ministero dell'Economia e delle Finanze ;
-     alla Segreteria del Capo Gabinetto;
-     al  Dipartimento Presidenza; 
-     a tutte le strutture interessate;

DI PROVVEDERE  alla pubblicazione integrale del provvedimento sul Burc a cura del Dipartimento proponente ai 
sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n.11 a richiesta del Dirigente Generale del Dipartimento proponente.

DI DISPORRE che il presente decreto sia pubblicato sul sito istituzionale della Regione Calabria, cura del Dirigente 
del Dipartimento proponente, ai sensi del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n.33.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
MUZZI RITA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
TASSONE SERGIO
(con firma digitale)

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


